
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega
Código da publicação: 483

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 09:00:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 3370

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2022 09:00:00
Objeto:
Aquisição de 01 (um) container de 20 pés para utilização das oficinas de ensino integral para crianças e adolescentes da municipalidade, conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
Aquisição de 01 (um) container de 20 pés.
 
Acesso à Plataforma BNC:
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DqbF%2FeJP7flMLDKejlG%2FQ6lR3pQJttXfRPaw_RayFvHhXb1B3D1YTglOhKqHp_7RbFwDvLatD5VdQ5zYihT9KHYaljvK_6d5ZsWj%2FMJQi3YQ%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2022 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
68/2022 FRONT E... 14/07/2022 13/07/2023 R$ 38.000,00 Visualizar

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DqbF%2FeJP7flMLDKejlG%2FQ6lR3pQJttXfRPaw_RayFvHhXb1B3D1YTglOhKqHp_7RbFwDvLatD5VdQ5zYihT9KHYaljvK_6d5ZsWj%2FMJQi3YQ%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38ef200bbb448d608a714b13ebc1a459.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7302

